АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2024                                     г. Енисейск                                      №  594-р
Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Центр информации и информатизации Енисейского района» за 2024 год

1. Руководствуясь пунктом 17 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010     № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Енисейского района Красноярского края от 15.05.2017 № 460-п «Об утверждении методики оценки выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Енисейского района», постановлением администрации Енисейского района Красноярского края от 06.03.2018 № 197-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»  утвердить оценку выполнения подведомственными муниципальными бюджетными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг за 2024 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения «Центр информации и информатизации Енисейского района» (далее - Учреждение) на оказание муниципальных услуг за 2024 год выполненным.
3. Установить, что неиспользованные Учреждением в 2024 году остатки средств субсидии на выполнение муниципального задания в сумме 12 860,20 рублей используются Учреждением в 2025 году в соответствии с планом финансово-хозяйственной деятельности для достижения цели, ради которой Учреждение создано.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы района по общественно - политической работе Л.В. Поздеева.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района          
                                        


      А.В. Кулешов                                                                                        

Приложение 

к распоряжению администрации Енисейского района
от   28.12.2024 г.   №   594-р
Сводный отчет о фактическом исполнении муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Центр информации и информатизации Енисейского района» в 2024 финансовом году

	Наименование
учреждения, оказывающего услугу (выполняющего работу)
	Наименование оказываемой  услуги 
(выполняемой работы) 
	Вариант оказания (выполнения)
	Показатель 
(качества, объема)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	Оценка выполнения муниципальным учреждением муниципального задания по каждому показателю
	Сводная оценка выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания по показателям (качества, объема)
	Причины отклонения значений от запланированных
	 Источник информации о фактическом значении показателя
	Оценка итоговая

	МБУ «Центр информации»
	Ведение информационных ресурсов и баз данных  
	Работа 
	Показатель качества
	Отсутствие случаев нарушения срока внесения информации, обработки данных в информационных системах 
	 Процент
	100
	100
	100 %
	100 %
	 
	Внутренняя документация
	100 % Муниципальное задание выполнено

	
	
	
	Показатель объема
	 Количество информационных ресурсов и баз данных
	 Единица
	51
	51
	100 %
	100 %
	 
	Перечень ресурсов
	

	
	Техническое сопровождение и эксплуатация, вывод из эксплуатации информационных систем и компонентов информационно- телекоммуникационной инфраструктуры
	Работа
	Показатель качества
	Бесперебойность работы программных систем 
	 Процент 
	100
	100
	100 %
	100 %
	 
	 Журнал регистрации
	

	
	
	
	Показатель объема
	Количество пользователей 
	 Человек 
	210
	210
	100 %
	100 %
	 
	Список пользователей 
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